関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会    文化部文化部文化部文化部セミナーセミナーセミナーセミナー

テーマテーマテーマテーマ：：：：ファッションファッションファッションファッション業界業界業界業界におけるにおけるにおけるにおける香港香港香港香港とととと日本日本日本日本のののの役割役割役割役割

――――    そのそのそのそのＤＥＥＰＤＥＥＰＤＥＥＰＤＥＥＰなななな現状現状現状現状とととと未来未来未来未来    ――――

講師講師講師講師：：：：ディー・エヌ・エーディー・エヌ・エーディー・エヌ・エーディー・エヌ・エー株式会社株式会社株式会社株式会社    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    田島田島田島田島    等等等等氏氏氏氏

拝啓 早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、文化部では「ファッション業界における香港と日本の役割 － そのＤＥＥＰな現状と未来 － 」をテーマに、ディー・

エヌ・エー株式会社 代表取締役の田島等氏にご講演を頂きます。田島氏は、大阪法善寺横町に生まれ大阪芸術大学を

卒業後株式会社ワールドに入社、メンズ・レディースブランドのマーチャンダイザーを務められました。その後、１９９２年に

ディー・エヌ・エー株式会社を設立、現在は小売を中心としたマーチャンダイジング・プロデュース・コンサルティングを行い、

クリエイティヴディレクター、コミュニケーションデザイナーとして大変ご活躍されております。下記のとおり講演会を開催致

しますので、皆様の多数のご参加をお待ちしております。                                     敬具

【【【【    ごごごご    案案案案    内内内内    】】】】

日  時： 2011 年 4 月 26 日（火）  13:30～15:00 （13:10 受付開始）

場  所： 香港貿易発展局 大阪事務所 セミナー室（大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビル 10F）

定   員： 40 名  ※満席でご参加いただけない場合のみ、その旨ご連絡いたします。

参 加 費： 無料

問 合 せ： 関西日本香港協会 事務局  TEL: 06-4705-7030  FAX: 06-4705-7015

＜＜＜＜    ププププ    ロロロロ    ググググ    ララララ    ムムムム    ＞＞＞＞

13131313::::33330000                開会開会開会開会挨拶挨拶挨拶挨拶

関西関西関西関西日本香港協会日本香港協会日本香港協会日本香港協会    会長会長会長会長／／／／木全千裕木全千裕木全千裕木全千裕

13131313::::33335555                講演講演講演講演    「「「「ファッションファッションファッションファッション業界業界業界業界におけるにおけるにおけるにおける香港香港香港香港とととと日本日本日本日本のののの役割役割役割役割－－－－そのそのそのそのＤＥＥＰＤＥＥＰＤＥＥＰＤＥＥＰなななな現状現状現状現状とととと未来未来未来未来－－－－」」」」

ディー・エヌ・エーディー・エヌ・エーディー・エヌ・エーディー・エヌ・エー株式会社株式会社株式会社株式会社    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    田島田島田島田島    等等等等

11114444::::44445555            質疑応答質疑応答質疑応答質疑応答

15151515::::00000000                閉会挨拶閉会挨拶閉会挨拶閉会挨拶

関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会    副会長副会長副会長副会長／／／／田中義次田中義次田中義次田中義次

司会司会司会司会    ：：：：    関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会    理事理事理事理事・・・・文化部文化部文化部文化部／／／／有田千鶴有田千鶴有田千鶴有田千鶴

田島田島田島田島    等等等等（（（（たじまたじまたじまたじま    ひとしひとしひとしひとし））））氏氏氏氏

現在の公的役職：

関西日本香港協会理事。ミナミまち育てネットワーク監査役。㈱湊町開発センター販売促進委員会委

員長／理事。学校法人上田安子服飾専門学校顧問。学校法人大阪総合デザイン専門学校顧問。総合学

園ヒューマンアカデミーファッションビジネス講師。大阪夕陽丘学園短期大学スピーカー。大阪市立

大学大学院経営学研究科スピーカー。㈱富士専務取締役。ディー・エヌ・エー㈱代表取締役。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参加申込書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会    事務局事務局事務局事務局宛宛宛宛 （（（（FAXFAXFAXFAX    06060606----4705470547054705----7015701570157015））））                                    締切締切締切締切：：：：    4444 月月月月 22222222 日日日日（（（（金金金金））））

御社名:

ご住所: 〒

ご所属・役職: TEL:  （     ）

FAX:  （     ）

（フリガナ）

ご芳名:

電子メール:

ご記入いただきましたお客様の個人情報は適切に管理し、関西日本香港協会の運営のために利用致します。